1992. Nos autos vistos n correicao nomes de 1aio do corrente ano, fora proferidos despachos n 281 !duzentos e u1J 
Autos Findos e de confor1idade COI o que neles ficou consignado, fora rnet idos ao Arqu ivo do STft 93 <tresl e, as 
Auditorias de orign, 198 (cento e noventa e oito!, ~do 18 (dezo ito! para prosseguirem n execucao, 179 (cento e 
setenta e novel para arqu ivamento e 91 <ui> para os devidos fins. Nada H is havendo a tratar, foi encerrada a 
audiencia as 17:3t horas; depois de lida e achada conforme, a presente Ah va i assinada pelo Ju iz-Aud itor Corregedor ,